

Data e hora da consulta: 06/12/2023 09:58
Usuário: ***.502.005-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	513

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/12/2023	Ordinário	18016-53.20236258000	-	2.189,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.828.319/0001-12	MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	05630-020
Endereço	UF	Telefone
CORREGGIO 251 BLOCO A VILA SUZANA	SP	119605004321
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	119605004321

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
158	DISPENSA DE LICITACAO	-	VIII	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	75	-	VIII	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de Cabo PP flexível de 4 vias, com 2,5 mm de espessura, certificado pelo INMETRO - item 1 do Demonstrativo SEACO 69/2023 - Item 5 - Pregão Eletrônico 06/2023 (SRP) - conforme solicitação da SEMAN (1459163) e autorizado pelo DESPACHO 10455/2023 - COLIC (168546).

Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência).

Tipo: Ordinário. SEI 0018016-53.2023.6.25.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/12/2023 13:53:19	Alteração

Data e hora da consulta: 06/12/2023 09:58

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.189,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 SEACO 69/2023 - Cabo PP flexível de 4 vias, com 2,5 mm de espessura, certificado pelo INMETRO. Apresentação: rolo de 100 metros. Temperatura Operação: 70 °C. Capacidade De Isolamento: 750 V. Característica Adicional: Baixa Emissão De Gás. Classe Encordoamento: 5. Normas Técnicas: Nbr-13249. Material Condutor: Cobre Eletrolítico. Seção Nominal Condutor: 4 X 2,5 MM2. Isolação Principal: Pvc Antichama. Material Isolamento Condutor: Pvc Flexível. Cabo PP de 4 vias, com 2,5 mm de espessura, certificado pelo INMETRO. Marca/Fabricante: BRASCON. Modelo/Versão: Cabo PP Multivias HEPR 90°C 0,6/1kV - 4x2,5 mm - N. Unidade de medida: Rolo de 100 metros	2.189,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/12/2023	Inclusão	2,00000	1.094,5000	2.189,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

04/12/2023 11:43:14

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

05/12/2023 13:53:19

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/12/2023 13:53:19	Alteração

Data e hora da consulta: 06/12/2023 09:58

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	514

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/12/2023	Ordinário	18016-53.20236258000	-	3.097,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
46.423.434/0001-03	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	99709-370
Endereço	UF	Telefone
SANTOS DUMONT 888 SAO CRISTOVAO	ERECHIM/RS	54 3015-2661
Município	UF	Telefone
ERECHIM	RS	54 3015-2661

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
158	DISPENSA DE LICITACAO	-	VIII	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	75	-	VIII	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais destinados à manutenção e instalação de ar condicionados - Itens 2 e 4 do DEMONSTRATIVO SEACO Nº 69/2023 - ITENS 40 e 39 DA ATA 7/2023 - conforme Solicitação de Contratação SEMAN 1459163 e DESPACHO 10455/2023 - COLIC. Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0018016-53.2023.6.25.8000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/12/2023 13:53:19	Alteração

Data e hora da consulta: 06/12/2023 09:58

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.097,20

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 2 DE SEACO 69/2023 (ITEM 40 DA ATA 7-2023) - Tubo de cobre com diâmetro nominal de 1/2". Aplicação refrigeração. Tipo flexível sem costura. Recozido e decapado. Apresentação: rolo de 15 metros.	1.599,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/12/2023	Inclusão	4,00000	399,9900	1.599,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 4 DE SEACO 69/2023 (ITEM 39 DA ATA 7-2023) - Tubo Cobre Aplicação: Ar Condicionado Tipo: Flexível Sem Costura Diâmetro Nominal: 5/8 POL Recozido e decapado. Apresentação: rolo de 15 metros. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: COBRESUL Unidade de medida: un Especificações de todos os itens conforme Anexo II - edital de licitação - Pregão Eletrônico 07/2023.	1.497,24

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/12/2023	Inclusão	3,00000	499,0800	1.497,24

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

04/12/2023 11:43:14

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

05/12/2023 13:53:19

Data e hora da consulta: 06/12/2023 09:59
Usuário: ***.502.005-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	515

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/12/2023	Ordinário	18016-53.20236258000	-	1.309,77

Favorecido

Código	Nome	CEP
31.423.546/0001-89	JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS	37418-052
Endereço	UF	Telefone
DONA LAVINIA BRASIL GRO 77 MORADADO SOL - TRES CORAÇÕES	MG	
Município	UF	Telefone
TRES CORACOES	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
158	DISPENSA DE LICITACAO	-	VIII	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	75	-	VIII	-

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais destinados à manutenção e instalação de ar condicionados - Itens 3 do DEMONSTRATIVO SEACO Nº 69/2023 - ITEM 37 DA ATA 7/2023 Pregão Eletrônico 07/2023 (SRP) - conforme Solicitação de Contratação SEMAN 1459163 e DESPACHO 10455/2023 - COLIC. Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0018016-53.2023.6.25.8000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/12/2023 13:53:19	Alteração

Data e hora da consulta: 06/12/2023 09:59

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.309,77

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 3 DE SEACO 69/2023 (ITEM 37 DA ATA 7/2023) - Tubo cobre com diâmetro nominal de 1/4". Aplicação refrigeração. Tipo flexível sem costura. Recozido e decapado. Apresentação: rolo de 15 metros Aplicação refrigeração. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: ELUMA Unidade de medida: un Especificações de todos os itens conforme Anexo II - edital de licitação - Pregão Eletrônico 07/2023.	1.309,77

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/12/2023	Inclusão	7,00000	187,1100	1.309,77

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RUBENS LISBOA MACIEL FILHO
***.801.685-**
04/12/2023 11:43:14

Gestor Financeiro
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
05/12/2023 13:53:19

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/12/2023 13:53:19	Alteração